
1/1 

 

Klinička bolnica Dubrava 

Avenija Gojka Šuška 6 

10000 Zagreb 
 

Telefon: (01) 290 3552 

Telefax: (01) 290 2969 

E-mail: trogar@kbd.hr 

 

Ur. broj: 37-240/23-7 

Zagreb, 19. listopada 2023. 

 

OBAVIJEST  

 

- svim zainteresiranim gospodarskim subjektima za dostavu ponuda - 
 

Poštovani, 

 

 

Naručitelj mijenja dio Poziv za dostavu Ponude za predmet jednostavne nabave Ev.br. 2.1.2.4.88. A – 

173/2023 od 19. listopada 2023. 

 

 Mijenja se dio teksta CT MONITOR injektor kontrasta (podna verzija) u CT injektor 

kontrasta (podna verzija) zbog omaške prilikom izrade Poziva za dostavu ponude za predmet 

nabave i Troškovnika. 

 

S poštovanjem, 

 

  

SLUŽBA NABAVE 

 


